UBND TỈNH NGHỆ AN

                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Nghệ An, ngày 26 tháng 12 năm 2013
LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 01 NĂM 2014

	Ngày
	Nội dung
	SL
	Địa điểm
	ĐVPT

	2-5
	Duyệt số liệu năm học 2013-2014 các trường chuyên nghiệp
	2
	VP Sở
	KHTC

	2-8
	Thi học sinh giỏi quốc gia
	28
	Cơ sở
	KTKĐCL

	2-9
	Phát hành hồ sơ mời thầu TBGD mầm non
	4
	VP Sở
	CSVCDA

	2-10
	Thanh tra chuyên đề thực hiện CT 03, các khoản thu đầu năm học
	12
	Cơ sở
	TTr

	3
	Sinh hoạt chi bộ

	VP Sở
	Đảng ủy

	4-18
	Hội thi GVDG cấp tỉnh cấp học mầm non
	180
	TP Vinh
	GDMN

	6-7
	Kiểm tra cấp giấy vở cho học sinh, chế độ nội trú, bán trú tại Quỳ Châu
	1
	Cơ sở
	GDDT

	6-8
	Thi sáng tạo khoa học kỹ thuật học sinh trung học
	100
	TP Vinh
	GDTrH

	6-10
	Kiểm tra NVNH, trường CQG, dự án VNEN tại Thanh Chương, Anh Sơn
	4
	Cơ sở
	GDTH

	7-8
	Kiểm tra công tác BDTX  tại Thanh Chương
	4
	Cơ sở
	GDTX

	7-9
	Thanh tra hành chính, HĐSP Trường THPT Anh Sơn 2
	19
	Cơ sở
	TTr

	9
	Kiểm tra Trường THCS  Thanh Dương, Thanh Chương đạt CQG
	10
	Cơ sở
	GDTrH

	9
	Kiểm điểm CBNV tại Trường THPT Nghi Lộc 3
	6
	Cơ  sở
	TCCB

	9-10
	Kiểm tra công tác BDTX  tại Hưng Nguyên
	4
	Cơ sở
	GDTX

	10
	Mở thầu TBGD mầm non
	10
	VP Sở
	CSVCDA

	10
	Giao ban Chủ tịch Công đoàn các trung tâm GDTX
	25
	Tân Kỳ
	CĐN

	10
	Hạn cuối cùng nộp báo cáo sơ kết học kỳ I năm học 2013-2014

	VP Sở
	VP

	10-20
	Đánh giá ngoài các cơ sở giáo dục tại Quỳ Châu, Vinh
	5
	Cơ sở
	KTKĐCL

	11-18
	Kiểm tra công tác tuyển sinh Trường CĐ Kinh tế kỹ thuật Nghệ An
	5
	Cơ  sở
	GDCN

	11-25
	Chấm thầu TBGD mầm non
	10
	VP Sở
	CSVCDA

	13-15
	Kiểm tra dạy tiếng dân tộc, chế độ nội trú, bán trú tại Kỳ Sơn
	1
	Cơ sở
	GD DT

	14
	Họp BCH Công đoàn ngành mở rộng
	40
	VP Sở
	CĐN

	14-16
	Thanh tra hành chính, HĐSP Trường THPT Nghi Lộc 5
	19
	Cơ sở
	TTr

	14-16
	Kiểm tra CNTT các đơn vị thuộc Sở trên địa bàn Diễn Châu
	4
	Cơ sở
	CNTT

	16
	Giao ban Chủ tịch CĐ các trường THPT vùng đồng bằng, thành phố, thị xã
	45
	TP Vinh
	CĐN

	20
	Ngày tiếp dân
	2
	VP Sở
	TTr

	20-24
	Kiểm tra công tác tuyển sinh Trường CĐ Sư phạm Nghệ An
	5
	Cơ  sở
	GDCN

	20-27
	Kiểm tra NVNH, dự án VNEN, dạy học tiếng Việt theo CGD tại các huyện
	4
	Cơ sở
	GDTH

	27
	Họp Ban Chấp hành Đảng ủy
	11
	VP Sở
	Đảng ủy

Nhiệm vụ trọng tâm: Hoàn thành sơ kết học kỳ I, triển khai kế hoạch học kỳ II; kiểm tra nhiệm vụ năm học, trường chuẩn quốc gia các cấp học; khảo sát chất lượng học sinh; thi học sinh giỏi quốc gia; thi giáo viên dạy giỏi tỉnh cấp học mầm non; chấm thầu thiết bị giáo dục; xây dựng kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2014-2015.
Nơi nhận:

      SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

- VP Tỉnh ủy, VP UBND tỉnh (b/c);

- Đảng uỷ Khối cơ quan tỉnh;
- GĐ, các PGĐ, các phòng ban Sở;

- Các PGD&ĐT, các đvị trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, TH.